РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 ноября  2021 года                                  №  23
д. Верхнеберезово
О назначении публичных слушаниях по проекту
решения Березовской сельской Думы
«О бюджете Березовского сельсовета
на 2022 год  и плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального Закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Березовского сельсовета, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Березовского сельсовета, Администрация Березовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Назначить публичные слушания по проекту решения Березовской сельской Думы «О  бюджете Березовского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»  на 12 декабря   2021 года в 10.00 часов в здании Администрации Березовского сельсовета
            2.Вынести на публичные слушания проект решения Березовской сельской Думы «О бюджете Березовского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
            3. Докладчиком по теме публичных слушаний назначить Главу Березовского сельсовета Волкову Н.В.
            3. Порядок учёта предложений по проекту решения Березовской сельской Думы и участия граждан в их обсуждении прилагается.

4. Постановление и проект решения Березовской сельской Думы «О бюджете Березовского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» опубликовать в информационном бюллетене «Березовский вестник» и разместить на официальном сайте сельских поселений  Притобольного района в сети «Интернет».
          5. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Березовского  сельсовета                                                                                 Н.В. Волкова
ПОРЯДОК

учёта предложений по проекту решения Березовской  сельской Думы

  «О бюджете  Березовского  сельсовета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

1. Настоящий Порядок разработан в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и Уставом  Березовского сельсовета и определяет порядок  учёта предложений по проекту решения Березовской  сельской Думы «О бюджете  Березовского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».

2. Предложения и рекомендации граждан по проекту решения, выносимого на публичные слушания, принимаются в письменной форме: могут быть представлены лично или направлены почтой в Администрацию Березовского  сельсовета. Предложения и рекомендации подлежат обязательной регистрации в специальном журнале.

3. Любой из участников публичных слушаний вправе выступать и задавать вопросы по обсуждаемому проекту. Мнения участников слушаний оформляются протоколом.